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USAQUÉN

SUBA

CHAPINERO

BARRIOS
UNIDOS

ENGATIVÁ

FONTIBÓN

PUENTE
ARANDA

KENNEDY

BOSA

CIUDAD BOLÍVAR

SANTA FÉ

SAN CRISTÓBAL

SUMAPAZ

USME

RAFAEL
URIBE URIBE

TUNJUELITO

ANTONIO
NARIÑO

LOS MÁRTIRES

LA CANDELARIA

TEUSAQUILLO

27

10

6

10

21

26
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Esq. cra. 10 cll. 26

Cll. 81 cra. 18

Av. cra. 86 con av. cll. 43 sur

Av. cll. 6 con cra. 78 g

Portal del sur

Av. cll. 26 cra. 90

Cll. 56 sur 23 - 65

Bibloestación San Diego

Bibloestación Héroes

Bibloestación Portal Américas

Bibloestación Banderas

Bibloestación Portal Sur

Bibloestación Portal El Dorado

Bibloestación Portal Tunal -
Transmicable

Bibloestación General Santander

Bibloestación Portal Usme

Bibloestación Ricaurte

Bibloestación Portal Suba

Bibloestación Portal 20 De Julio
Cra. 10 - 31 s 07

Tv. 35 cra. 50 bis a

Av. cra. 14 cll. 65 sur

Av. cra. 30 cll. 13

Cra. 104 av. cll. 145
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Cra. 32 a # 27 a - 16 (Diagonal a Universidad Nacional).
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19

20

21

22

23

24

25

26

PPP Acevedo Tejada

PPP Altablanca

PPP Altos de La Estancia

PPP Arborizadora Alta

PPP Atahualpa

PPP Pavco Autopista sur

PPP Betania

PPP Bosque de San Carlos

PPP C.D.C. Lourdes

PPP Canal El Virrey

PPP Candelaria La Nueva

PPP Carmen de la Laguna

PPP Casa Blanca

PPP Castilla

PPP Cayetano Cañizares

PPP Centro Nariño

PPP Ciudad Montes

PPP Clarelandia

PPP Cruces

PPP Eduardo Santos

PPP El Carmelo

PPP El Country

PPP El Renacimiento

PPP El Tunal

PPP Entrenubes

PPP Estadio Olaya Herrera

Cll.156 b # 8 - 40

Dg. 67 a sur # 76 a - 39

Cll. 72 b sur # 42 - 03

Av. Cll. 24 # 113 - 51

Cra. 72 # 57 h sur - 94

Corregimiento Betania - Vereda El Raizal

Cra. 12 c # 27 a - 70 sur

Cra. 2 # 4 - 10

Cll. 87 Autopista a Av. 15

Cll. 64 #  22 h - 27 sur

Dg. 16 b # 104 - 23

Cr. 75 # 8 a - 31

Cra. 86 # 40 - 55 sur

Cll. 10 sur # 39 - 29

Cll. 58 j entre cra. 80 b y 80 i

Cra. 5 a # 1 c-15

Cll. 4 a con cra. 18

Entre cra. 101 a Y 104 a cll. 71 b y Canal del Jaboque

Cll. 127 k 11 d (Diagonal a Unicentro)

Cll. 26 con cra. 22

Cll. 48 b sur y la av. Boyacá entre
av. Mariscal Sucre y av. Villavicencio

Cra. 3 a este # 50 - 00 sur

Cra. 21 # 25 - 35 sur

Dg. 145 cra. 122 a

Cra. 31 # 14 bis - 59 sur

Cra. 123 con cll. 62

Dg. 31 c sur # 5 a - 20 este

Cra. 125 b con 132 a

Cll. 51 a sur # 82 a 16

Cll. 63 b # 27 b - 59

Cra. 68 entre calles 140 y 141

Cll. 25 # 35 - 39 Conjunto Residencial

27

28

29

30

31

32

33

34

PPP Fontanar del Río

PPP Fragua

PPP Fundacional

PPP Gaitán Cortés

PPP Gaitana

PPP Gilma Jiménez

PPP Gimnasio del Norte

PPP Gustavo Uribe Botero
Entre las calles 70 y 70 bis y entre las carreras 1,2,4

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

Cll.12 con cra. 6 a 

Cll. 127 con 50 a

Cll. 160 con cra. 52 a 

Cll. 75 bis sur y cll. 78 sur y entre cra. 79

Cll. 58 d # 74 j - 51 sur

Dg. 91 b sur con cra. 2 d

Cll. 18 b sur # 5 - 13 Antiguo Velódromo

Av. Villavicencio # 102 - 05 sur

Cra. 3 b # 35 - 22 sur

Cra. 63 f bis # 77 c - 18

Avenida Carrera 30 con diag. 32 sur

Cll. 103 # 69 b - 49

94
Cll. 93 sur # 3 a - 00 este

95
Cll.13 con cra. 106

69

70

71

72

73

74

75

77

78

79

80

81

PPP Universidad El Rosario

PPP Urbanización Atabanza

PPP Urbanización Cantalejo

PPP Urbanización la Esperanza 

PPP Urbanización La Estancia

PPP Urbanización La Floresta II

PPP Valles de Cafam

PPP Velódromo 

PPP Villa Alemana

PPP Villa Luz

PPP Villa Mayor

PPP Villa de Los Alpes

PPP Virrey Sur

PPP Zona Franca

PPP Timiza

PPP Tronquitos

PPP Unidad Deportiva El Salitre

Dg. 40 g sur con cll. 41 sur

Cll. 63 # 68 - 45

76

Cra. 91 a # 75 - 98

PPP San Cayetano

PPP San Cristóbal

PPP San Luis

PPP Santa Ana

PPP Santa María del Lago

PPP Sauzalito

PPP La Serena

PPP Taller - El Ensueño

PPP Tibabuyes

PPP Simón Bolívar

Cll. 74 a sur # 13 - 80

Cll. 17 a sur # 2 a - 60 este

Entre Cll. 60 y 61 con cra. 18 y 19 a

Cra. 8 entre cll. 110 y 112

Cra. 73 a # 77 - 01

Av. Esperanza # 68 d - 43

Av. Cra. 86 con dg. 91

Cl. (Av.) 63 y 53, Av. (Cr.) 68 a 49

Av. cll. 68 sur # 70 d - 11

Calle 139 # 128 - 03

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Costado oriental de la cll. 28 entre carreras 78 b Y 78

Cll. 71 p sur # 27 b - 10

Cll. 63 # 68 - 95

Cll.1 g # 41 a - 39

Tr. 78 j # 41 - 10 sur

Cll. 80 sur # 1 h - 54

Cra. 3 a cll. 71 f sur

Kilómetro 4, vía Engativá - Cota

Cll. 26 entre cra. 5 y 7

Tr. 1f este con dg. 39 sur costado nororiental

Cra. 24 # 71 - 25

Cll. 63 # 45 - 10 

Cra. 72 m # 38 c -03 sur

Av. cll. 61 sur # 16 - 00

Cll. 188 a con prolongación de la cra. 46 costado sur

Cra. 4 # 48 p sur

Cll. 70 Bis sur cra. 80 k

Centro Poblado de Nazareth - Sumapaz

35

36

37

38

39

40
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42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

PPP Hayuelos

PPP Illimaní

PPP Jardín Botánico

PPP La Amistad

PPP La Andrea

PPP La Aurora

PPP La Florida

PPP La Independencia

PPP La Victoria

PPP Los Alcázares

PPP Los Novios

PPP Lucerna

PPP Meissen

PPP Mirandela

PPP Naranjos

PPP Nazareth

PPP Parque El Jazmín

PPP Molinos II

67

68

PPP Nicolás de Federmán

PPP Nueva Autopista

PPP Nuevo Milenio

PPP Nuevo Muzú

PPP Palestina

PPP Parque de Los Hippies

PPP Parque Mirador de Los Nevados

PPP Paulo VI

PPP Pijaos

PPP Porvenir

PPP Puente Aranda

PPP Quiroga

PPP Santa Isabel

PPP Patio Bonito

PPP Salitre Greco

PPP San Andrés

Cra. 36 a con cll. 58 a

Cll. 33 bis sur con cra. 88 d

Av. 19  # 136 - 50

Cll. 67 a sur cra. 11 costado oriental

Cra. 59 # 52 a - 50 sur

Cll. 68 sur # 81 g - 09

Cll.60 con cra. 7 a - 8

Cll. 145 con cra. 87

Cra. 57 b # 56 - 36

Cra. 10 d con cll. 34 sur

Cll. 53 sur con cra. 98

Entre cra. 55 y cra. 56 con cll.15 y cll.16

Cra. 23 con cll. 31 b sur

Cra. 26 con cll. 1h bis

Cra. 66 b con cll. 46

Cll. 82 # 100 a - 91
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Calle 71 h Sur # 27 - 79 Primer Piso

Cra. 19 a # 63 c - 40

Kilómetro 5 Vía Olarte Vereda Pasquilla

Cra. 8 # 8 c 50 sur

B
ib

lio
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m
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*

Biblioteca Pública FUGA - especializada en historia
política de Colombia. Cra. 3 # 10 - 27

Cll. 165 # 7 - 52

Cra. 92 # 146 c - 24

Av. Cra. 60 # 57 - 60

Cra. 69 j # 73 - 29

Estadio Nemesio Camacho El Campín - L. 9 cra. 30 con cll. 57

Cra. 5 # 36 - 21

Av. Ciudad de Cali # 6 c - 09

Cra. 97 c # 69 a - 08 sur Centro Comercial Metro Recreo, quinto nivel

Cra. 74 # 42 g - 52 sur

Cra. 104 b # 22 j - 15

Dg. 47 a # 53 b - 27 sur

Cll. 48 b sur # 21-13

Cll. 70 sur # 34 - 05

Dg. 62 g sur # 72 b - 51 piso 2 y 3

Centro Poblado vereda La Unión, Corregimiento de San Juan

Dg. 76 b sur # 1 c - 40

Tr. 21 a # 19 - 54 sur

Cra. 7 este # 5 - 57

Cll. 37 bis b sur # 2 - 81 Este

Cll. 4 # 31 d - 30

Av. cll. 170 # 67 - 51

Biblioteca Pública de La Participación Ciudadana

Biblioteca Pública El Mirador

Biblioteca Público Escolar Pasquilla

Biblioteca Cárcel Distrital

Biblioteca Pública Usaquén - Servitá 

Biblioteca Pública Francisco José de Caldas - Suba

Biblioteca Pública Virgilio Barco *

Biblioteca Pública Las Ferias

Biblioteca Pública Del Deporte y La Actividad Física

Biblioteca Pública El Parque

Biblioteca Pública Manuel Zapata Olivella - El Tintal *

Biblioteca Pública Bosa

Biblioteca Pública Lago Timiza

Biblioteca Pública La Giralda

Biblioteca Pública Venecia Pablo de Tarso

Biblioteca Pública Gabriel García Márquez - El Tunal*

Biblioteca Pública Arborizadora Alta

Biblioteca Pública Perdomo - Soledad Lamprea

Biblioteca Público Escolar Sumapaz

Biblioteca Pública Escolar La Marichuela

Biblioteca Pública Carlos E. Restrepo*

Biblioteca Pública La Peña

Biblioteca Pública La Victoria

Biblioteca Pública Puente Aranda Néstor Forero Alcalá

Biblioteca Pública Julio Mario Santo Domingo *

Biblioteca Pública Rafael Uribe Uribe - La Colina
Cll. 31g sur # 13 a - 25
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Biblioteca Pública CEFE - Fontanar del Río
Av. Cll 145 # 138A-10

28

Casa LGBTI - Sebastián Romero
 Cll. 31 # 17 - 49

1

Casa LGBTI - Zona Centro
 Cll. 21 # 14 - 16

2

Manzana del Cuidado del Centro de Bogotá
 Cra. 6 # 14 - 98 (Piso 4)

3

Manzana del Cuidado Mochuelos
 Cra. 91 b bis sur # 18h - 05

4

Biblioteca de La Con�anza
Cra. 8 # 9 -83

5

Biblioteca de La Con�anza de Tunjuelito
Cll. 51 sur # 7 - 35  

6

7

8

BibloMóvil
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Biblioteca Itinerante

9 Biblioteca Itinerante TIKA

BibloRed
en la ciudad


